বঙ্গবন্ধু সরকারি কলেজ ঝাউগড়া

মেলান্দহ, জামালপুর।

Website: www.bbhcj.edu.bd

E-mail: bbc110146@gmail.com

জনসংযোগ দপ্তর

মোবাইল: ০১৭৪০-৬০২৪২০

E-mail: rumonsrs@gmail.com

তারিখঃ ১৭ মার্চ, ২০২৪ খ্রি.
০৩ চৈত্র, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

“ বঙ্গবন্ধুর আদর্শ : স্বপ্নের সোনার বাংলাদেশ ”

মোঃ ফজলুল হক চৌধুরী, অধ্যক্ষ, বঙ্গবন্ধু সরকারি কলেজ ঝাউগড়া, মেলান্দহ, জামালপুর।

গোপালগঞ্জের এক নিভৃত পল্লীতে শেখ লুৎফর রহমান ও সায়েরা খাতুনের কোল আলোকিত করে ১৯২০ সালের ১৭ মার্চ যে শিশু প্রথম চোখ মেলেছিল, সে শিশুর পরিচিতি দেশের সীমানা পেরিয়ে পরিব্যাপ্ত হয়েছে বিশ্বব্যাপী।